SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /23 2011

Quarta Chamada do Processo Seletivo / 2011
Curso à Distância - UAB/UFSC

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto na Resolução 017/CUn/1997, artigo 36 bem como a existência de vagas
conforme expediente apresentado pelas respectivas Coordenadorias de Cursos,
CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,  habilitados  no  Concurso
Vestibular UAB/UFSC - 2011 , para realizarem matrícula no respectivo Pólo
de 9 a 12/05/2011, munidos da documentação exigida.

Observação:
Candidatos classificados no curso de Letras _ Ead – Espanhol, na lista de
espera referente  ao  Pólo de São Miguel do Oeste, remanejados para o Pólo
de treze  Tílias, nos termos da portaria nº 098/PREG, de 03 de maio de 2011.

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Blumenau/SC 710
54897947/SC 430007311-1BRUNA CORADINI11301912
2178264/SC 440007221-3CLEYTON CESAR BERTOLDI11301913
32411979/SC 450007116-3VALNICE DA SILVA SANTOS11301914
4287380/SC 460007082-9MURIELLY DA ROCHA11301915
2025808/SC 470007069-4ALBERTINA MONTIBELER11301916
46497897/SC 480007234-1SHANNON KATRYN LOCH11301917

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Canoinhas/SC 710
2315808/SC 480007137-9MARIA ANGELA SABATKE11301918
6442750/SC 490007403-7RENATA GABRIELA FILIPAKI SCARDUELLI11301919
1796979/SC 500007188-3VALDECI SCHIESSL MASSANEIRO11301920
5609389/SC 510007516-3LILIAN SAMARA RINCON11301921
5609029/SC 520007325-0SUELLIN ALINE DAMASO DA SILVEIRA11301922
3119931/SC 530007049-1FABIANA DIAS DA SILVA11301923
60461546/PR 540007402-8MARISETE RIBAS11301924
4966202/SC 550007015-1ALINE MARISA BAZZANELLA11301925
5979400/SC 560007449-6ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS11301926

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Itajaí/SC 710
088489182/RJ 420007552-0MARIA LUCIA FERREIRA11301927
5702349/SC 430007067-2SHÉRIDAN CRISTINA BALTAZAR11301928
3642910/SC 440007020-5ELIANE IARA DE SOUZA FREITAS RODRIGUE11301929
3634899/SC 450007546-4ALESSANDRA BRANDL11301930
3371468/SC 460007598-4HENRIQUE ANTÔNIO CARDONE11301931
4107009/SC 470007409-3JOSIANE GENEROSO VIEIRA11301932
6448639/SC 480007181-3RENATA SARMENTO DE OLIVEIRA SERPA11301933
4506290/SC 490007096-8PEDRO SILVINO PFITSCHER11301934

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 106/05/2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Videira/SC 710
3552217/SC 590007357-2LUCIMARI APARECIDA LUSSI11301935
3246311/SC 600007182-7ROSIMAR PEREIRA DA SILVA11301936
1913427/SC 610007503-5MARIZA CASTANHEIRO11301937
2978312/SC 620007520-1NILSEIA APARECIDA LEMOS11301938
54678587/SC 630007588-5ALINE COSMIANA LUZIA MUHLBRANDT11301939
8623708/SC 640007268-1ALZIRA SALETE PADILHA11301940
4133184/SC 650007342-2JANICE LIRA11301941
4499716/SC 660007088-4MORGANA PAZIN11301942
2665383/SC 670007217-9JULIO BECKER VENTURA11301943
3461760/SC 680007253-8SULLIAN PATRICIA STANIASKI11301944
53930258/SC 690007515-5GRACIELI ZAGO11301945
1917575/SC 700007439-4MIGUEL RIBEIRO DE GOES11301946
51278774/SC 710007515-2FRANCIELI ZAGO11301947
2411900/SC 720007290-1MARIA MELANIA PARIS MORGANTI11302039
6066394/SC 730007292-8PATRICIA CAROLINE CARLIM11302040

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA      Pólo: Foz do Iguaçu/PR 711
55104743/PR 740007063-2REGINALDO PEREIRA GOMES11301962
45126889/PR 750007560-0ISABEL SEVERINO DA SILVA11301963
69920179/PR 760007464-9JAIRO RIBEIRO11301964
59472909/PR 770007156-3JANAINA DOS ANJOS LIMA11301965
62353597/PR 780007163-9ADEMILTON ARAUJO DA SILVA11301966
88303334/PR 790007024-5ELISA GOMES11301967

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA      Pólo: Itajaí/SC 711
468953/SC 420007579-5ANDREIA  DAGOSTINI11301948
3998570/SC 430007133-7SÍLVIO OLIVEIRA DOS SANTOS11301949
3235146/SC 440007395-5ANA LUIZA CORRÊA MANOEL11301950
3672017/SC 450007604-6FABIANA GISELE MAGALHÃES KERN11301951
53683730/SC 460007013-7PRISCILA BERNDT11301952
0703250/SC 470007457-0MARIA INES REJAS BITENCOURT11301953
41149440/SC 480007097-9DAIANE DORNELLES DE OLIVEIRA11301954
572403/SC 490007087-4DORALICE FERNANDES11301955
15142578/SP 500007208-5VALDIR DE ASSIS CHAVES11301956

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 206/05/2011

Treze Tílias/SC